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dna (datum objednavky + hodina):

Registraéné udaje

Typ uzivatela podla registracie:

islo objednavky: 75670/2 (Digitalné udaje)

30.07.2019 10:29:03

SAMOS (VUC, mesto, obec)

Typ uzivatela pre ucetnictvo: PO

Organizacia: Obec Kuty

Adresa: Nam. Radlinského 981, Kuty, 90801

ICO: 00309672

DIC: 2021049459

Objednané data

Kod produktu Nazov produktu Cena kat. [EUR] Zlava/prirazka[EUR] Zlava bezplatne [EUR] Cena po zlave[EL
1070000001 Udaje SGI - VKM 55 0 55 0
1070000002 Udaje SGI - VMUO 65 0 65 0

1070000003 Udaje SPI

Dodacia adresa:

250 0 250 0

Ulica a Cislo: Nam. Radlinského 981

Mesto: Kuaty
PSC: 90801

Katalogova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zlava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribucie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]

Poznamky:

370

370
0
0
0

- Inventarizacia majetku v zmysle § 29, 30 zakona €. 431/2002 Z. z. o uc¢tovnictve v zneni
neskorSich predpisov - Vykon samospravy v zmysle § 4 zakona €. 369/1990 Zb. o obecnom
zriadeni v zneni neskorsich predpisov - Vykon prenesenej Statnej spravy v zmysle § 2 zakona
&. 416/2001 o prechode niektorych pdsobnosti z organov $tatnej spravy na obce a VUC


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=75671&id=134186
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=75671&id=134187
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=75671&id=134188

